
               
ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
Αριθμ. Πρωτ. 

07/10/2020 
10679 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              Υ.ΠΑΙ.Θ. 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & 
Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : ΔΙΑΚΟΥ 15 
Τ. Κ. 43100  ΚΑΡΔΙΤΣΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Ηλ. Γιαννάκος 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 24410 - 80310                                    
FAX                 : 24410 – 80093 
EMAIL            :personkar5@gmail.com 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες στο 
πλαίσιο του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και 
Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων» με κωδικό 2014ΣΕ04700000 (Eθνικό σκέλος Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων του Υ.ΠΑΙ.Θ.) 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καρδίτσας 

 
       Έχοντας υπόψη:  
1. Την με αρ. πρωτ. 134691/Ε1/06-10-2020 (ΑΔΑ : 65ΡΔ46ΜΤΛΗ-ΣΧΙ) Υ. Α. πρόσληψης 

των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Προγράμματος. 
2. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ «Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 
υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών  των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την παρ. 9 του άρθρου 5 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010). 
4. Την παρ. 3 του άρθρου 8 της υπ’ αριθμ. 35557/Δ2/09-04-2003 (ΦΕΚ 465/17-04-2003) 

Απόφασης του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων. 
5. Την με αριθμ. Πρωτ. 104627/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3344/10-08-2020 τ. Β΄) Υ.Α. με θέμα: «Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπ/κών, μελών 
Ειδικού Εκπ/κού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης ή/και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Προγράμματος. 

7. Τις ανάγκες των σχολείων της Δ/θμιας Εκπ/σης Καρδίτσας. 
8. Τις δηλώσεις προτίμησης των εκπ/κών. 

   
Αποφασίζουμε  

 
Την τοποθέτηση ή/και διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

ως εξής: 
 

ΑΔΑ: ΩΝΟΓ46ΜΤΛΗ-ΑΧ5



 2 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΜΠΕΚΙΡΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ01.17 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 30   

2 
ΜΟΥΡΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01.17 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 19 

1. 1ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

1. 11 
 

3 ΤΣΙΠΡΑ ΒΑΪΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 20 

1. ΓΕ.Λ. 
ΣΟΦΑΔΩΝ 

1. 3 
 

4 
ΓΟΥΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ. 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ 13 

1. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ. ΙΤΕΑΣ 
 
2. ΕΠΑ.Λ. 
ΠΑΛΑΜΑ 

1. 6 
 

 
 

2. 4 

5 
ΣΚΟΥΜΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.04 

2ο ΓΕ.Λ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 14 

1. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ. ΙΤΕΑΣ 

1. 9 
 

6 
ΡΟΒΟΛΗ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 9 

1. 5ο ΓΕ.Λ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 
2. ΓΕ.Λ. 
ΠΑΛΑΜΑ 

1. 8 
 

 
 

2. 6 

7 ΡΑΓΙΑ ΒΑΪΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 
ΓΕ.Λ. 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 6 

1. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ. 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

1. 6 
 

 

8 
ΓΚΟΤΟΒΟΥ 
ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ07 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 10 

1. 1ο ΓΕ.Λ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 
2. 2ο ΓΕ.Λ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 
3. 3ο ΓΕ.Λ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 
4. ΓΕ.Λ. 
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 
 
5. 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
Λ.Τ. 
ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

1. 3 
 
 

2. 3 
 
 

3. 3 
 
 
 

4. 3 
 
 

5. 1 
 
 

9 
ΠΟΥΛΙΟΥ 
ΑΓΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 6 

1. 4ο ΓΕ.Λ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 
2. 1ο ΓΕ.Λ. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
 
3. ΓΕ.Λ. 
ΠΑΛΑΜΑ 

1. 4 
 
 

2. 3 
 
 

3. 2 

10 
ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ87.02 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 15 

1. 1ο ΕΠΑΛ 
ΣΟΦΑΔΩΝ 

1. 8 
 

11 
ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.02 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 23   

12 
ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ87.02 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 23   

13 
ΦΕΡΦΕΛΗ 
ΗΛΙΑΝΑ ΒΑΛΕΡΗΣ ΠΕ87.02 

1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 23   

14 
ΜΠΑΝΤΑΚΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ87.04 

2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 23   

ΑΔΑ: ΩΝΟΓ46ΜΤΛΗ-ΑΧ5



 3 

15 
ΛΟΚΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΤΕ01.19 

1ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 24   

16 ΛΑΣΠΑ ΔΕΣΠΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ01.19 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 19 

1. 1ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

1. 5 
 

 
 
 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 
 
 

ΣΩΚΡΑΤΗΣ   ΠΑΠΠΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΝΟΓ46ΜΤΛΗ-ΑΧ5


		2020-10-09T11:30:25+0300
	Athens




